
UBND HUYỆN VĨNH LỘC 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “ TÌM 

HIỂU VỀ DI TÍCH LỊCH SỬ- VĂN 

HÓA DANH LAM THẮNG CẢNH” 

Số:       /QĐ - BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                

          Vĩnh Lộc, ngày      tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả và giải thƣởng cuộc thi “Tìm hiểu về di tích lịch sử 

- văn hóa, danh lam thắng cảnh” trên địa bàn huyện Vĩnh Lộc năm 2021 

 

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 
 

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND, ngày 12/11/2021 của UBND huyện 

Vĩnh Lộc về tổ chức cuộc thi“Tìm hiểu về di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng 

cảnh” trên địa bàn huyện Vĩnh Lộc nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Bác Hồ về thăm 

Thanh Hóa (20/02/1947-20/02/2022);   

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-BTC, ngày 16/11/2021 về việc ban hành Thể lệ 

cuộc thi “Tìm hiểu về di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh” trên địa bàn 

huyện Vĩnh Lộc năm 2021; 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-BTC,ngày 13/12/2021 về  kết quả chấm thi cuộc 

thi “Tìm hiểu về di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh” trên địa bàn 

huyện Vĩnh Lộc năm 2021; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin huyện (cơ quan thường trực 

của Ban tổ chức cuộc thi). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận kết quả và giải thưởng cuộc thi “Tìm hiểu về di tích lịch 

sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh” trên địa bàn huyện Vĩnh Lộc năm 2021 (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tiền thưởng cho các đơn vị đạt giải được thực hiện theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các thành viên Ban tổ chức cuộc thi, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và 

Du lịch có thí sinh tham dự cuộc thi đạt giải tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 Quyết định; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c); 

- Thành viên Ban tổ chức cuộc thi; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trung tâm VHTT,TT&DL huyện; 

- Lưu VT, BTC. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Văn Tâm 



DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI CUỘC THI “TÌM HIỂU DI TÍCH LỊCH 

SỬ - VĂN HÓA, DANH LAM THẮNG CẢNH” TRÊN ĐỊA BÀN  

HUYỆN VĨNH LỘC NĂM 2021 
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BTC, ngày        /12/2021 của Trưởng Ban tổ chức cuộc thi) 

 

TT Đơn vị Xếp giải Ghi chú 

1 Xã Vĩnh Hùng Giải nhất  

2 Xã Ninh Khang Giải nhì  

3 Xã Vĩnh An Giải nhì  

4 Xã Vĩnh Hòa Giải Ba  

5 Xã Vĩnh Yên Giải Ba  

6 Thị trấn Vĩnh Lộc Giải Ba  

7 Trung tâm VHTT,TT&DL huyện Giải Khuyến khích  

8 Xã Vĩnh Quang Giải Khuyến khích  

9 Xã Vĩnh Thịnh Giải Khuyến khích  

10 Xã Vĩnh Long Giải Khuyến khích  

11 Xã Vĩnh Tiến Giải Khuyến khích  

12 Xã Vĩnh Hưng Giải Khuyến khích  

13 Xã Minh Tân Giải Khuyến khích  

14 Xã Vĩnh Phúc Giải Khuyến khích  

 


		tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-20T16:28:54+0700


		2021-12-21T07:58:31+0700


		2021-12-21T07:58:54+0700


		2021-12-21T07:59:23+0700


		2021-12-21T08:00:42+0700


		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-21T08:01:00+0700




